
                                                             
  

                                    UCHWAŁA  Nr  XXXII/202/09

                                      RADY   MIEJSKIEJ  W  BRZEŚCIU  KUJAWSKIM

                                       z    dnia   30  grudnia  2009 r.

                                w sprawie  udzielenia bonifikat  od  cen ustalonych 
                              przy sprzedaży lokali mieszkalnych ich najemcom 

            Działając na podstawie art. 68 ust.1 pkt 7, art. 37  ust. 2  pkt 1,  w związku z art. 34 
ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r.   o gospodarce nieruchomościami   / tekst jedn.: Dz. U. z 
2004 r.  Nr 261,  poz. 2603 z późn. zm./  i art.18 ust. 2  pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jedn.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  z późn. zm./
                                       
                                              RADA   MIEJSKA
                                           uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie  bonifikaty od ceny ustalonej  zgodnie z art.  67 ust.3 ustawy 
o gospodarce  nieruchomościami   / tekst  jedn.:  Dz. U. z 2004 r.  Nr  261,  poz. 2603 z późn. 
zm./,   przy  sprzedaży  lokali  mieszkalnych  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu 
gminy, w wysokości:

1) 70 %  bonifikaty dla nabywców, którzy w przeddzień zawarcia aktu notarialnego uiszcza 
całą  cenę  sprzedaży za  lokale  mieszkalne  oznaczony  nr  4  i  5  położone w Brześciu 
Kujawskim przy ul. Reymonta 6  na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 24 o pow. 
476 m2 ,

2) 70 %  bonifikaty dla nabywcy, który w przeddzień zawarcia aktu notarialnego uiści całą 
cenę  sprzedaży  za  lokal  mieszkalny   oznaczony  nr  7  położony  w  Falborzu  38  na 
nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 36/7 o pow. 1846 m2 ,

3) 70 %  bonifikaty dla nabywcy, który w przeddzień zawarcia aktu notarialnego uiści całą 
cenę sprzedaży za lokal mieszkalny oznaczony  nr 1 położony w Brześciu Kujawskim 
przy ul. Kolejowej 2  na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie nr 185 o pow. 219 m2 ,

4) przy  sprzedaży  ratalnej  dla  wymienionych  wyżej  nabywców  ustala  się  bonifikatę 
w wysokości 10 %.

                                                      § 2.
Uchwała podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz w BIP.

                                                      § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


	                                              RADA   MIEJSKA

